

Kannanottopyyntö: Lifecare -potilasjärjestelmien kehityssuunnitelma 22.6.2021

Vate-ohjausryhmä, Matti Bergendahl

VSSHP:n hallitus hyväksyi osaltaan mahdolliseen sote-uudistukseen liittyvän Varsinais- Suomen väliaikaisen valmistelutoimielimen, Vaten, rakenteen ja mallin Vate-ohjausryhmä, (VSSHP:n hallitus hyväksyi 15.6.2021 Vaten rakenteen, Vate nimitetään 17.8.2021)

APTJ-järjestelmän hankinnan ohjausryhmä, Matti Bergendahl

APTJ-järjestelmän hankintaa varten perustettu erillinen ohjausryhmä, ryhmässä jäseniä VSSHP:stä ja 2M-IT:stä (VSSHP:n hallitus päättänyt ohjausryhmän perustamisesta 30.3.2021)

APTJ-työryhmä, Matti Franck

Vuoden 2020 alusta toiminut APTJ-hankeryhmä

Varsinais-Suomen Lifecare -potilasjärjestelmät ovat osaksi TietoEVRY:n resurssipulan vuoksi ajautuneet tilanteeseen, jossa tekninen toimintaympäristö on vanhentunut ja ympäristöön ei saada enää edes Microsoftin tietoturvapäivityksiä. Lifecare -asiakkaat (kunnat ja kuntayhtymät, 10 kpl) ovat nyt saaneet TietoEVRY:ltä tarjouksen Lifecare -version päivittämisestä ajan tasalle. Samalla varusohjelmistot saadaan tietoturvapäivityksien piiriin. Päivityksien yhteydessä Lifecare -järjestelmät siirrettäisiin/konsolidoitaisiin yhteiselle käyttöpalvelualustalle 2M-IT:n konesaliin vuoden 2022 loppuun mennessä. Lifecare -asiakkaat ovat hyvin yksituumaisesti päättäneet, että yhteisen käyttöpalvelualustan käyttöönotto on perusteltua ja tarkoituksenmukaista, ja päivitykset tulee saada käyntiin välittömästi kesälomien jälkeen 2021.

Edellä kuvatut toimenpiteen helpottavat merkittävästi hyvinvointialueen IT-kokonaisuuden vaiheittaista yhtenäistämistä, vaikkakin näistä toimenpiteistä huolimatta hyvinvointialue joutunee aloittamaan toimintansa hyvin heterogeenisessä potilastietotietojärjestelmäympäristössä.

Yhteisen käyttöpalvelualustan rakentamiskustannukset ovat noin 187 000 €, joka tulee maksettavaksi syksyllä 2021. Jatkuvia kustannuksia yhteisestä käyttöpalvelualustasta syntyy noin 38 000 €/kuukaudessa. TietoEVRY:n mukaan projektityökustannukset vuosiversion 2021 päivittämisestä ovat jokaisella Lifecare-asiakkaalla noin 200 000 €. TietoEVRY:n projektityökustannuksien lisäksi kustannuksia syntyy vuosiversion 2021 käyttöoikeusmaksuista, jotka ovat organisaation koosta riippuen noin 75 000 - 200 000 €. Kun Lifecare -päivitysprosessi käynnistetään, niin jatkuvia kustannuksia syntyy noin 38 000 € kuukaudessa, kun poistoajaksi on määriteltä 5 vuotta. Kunnat toimivat maksajana noin vuoden (457 000 €) ja loput 4 vuotta jää hyvinvointialueen kustannukseksi (1 824 000 €). Olemme arvioineen, että on hyvin todennäköistä, että Lifecare -järjestelmiä tarvitaan jopa 5 vuotta. Oletamme, että Varsinais-Suomessa tullaan panostamaan eri potilasjärjestelmien yhteentoimivuuden kehittämiseen nykyistä Alttia monipuolisemmalla tuotteella.

Lifecare -asiakkaat käynnistävät tarvittavat päätösprosessit edellä kerrottujen kustannuksien hyväksymiseksi toimielimissään heti kesälomien jälkeen. TietoEVRY:llä, 2M-IT:llä ja Lifecare -asiakkailla on siis selvät suunnitelmat päivitysprojektien käynnistämiseksi heti kesälomien 2021 jälkeen.

Kannanottopyyntö:

Varsinais-Suomen Lifecare -asiakkaiden potilastietojärjestelmien potilasturvallisuuden takaamiseksi Lifecare -järjestelmien laajamittaiset päivitykset on käynnistettävä heti kesälomien 2021 jälkeen. Pyydämme tässä mainituilta ohjaus- ja työryhmiltä kirjallisen kannanoton vuosille 2023 -2026 realisoituvista kustannuksista, jotka siirtyvät hyvinvointialueiden maksettavaksi. Yhteisen käyttöpalvelualustan rakentamista ja päivitysprosessin aloittamista ei voi lykätä vuoden 2021 loppuun tai vuoden 2022 alkuun.

Kannanottopyynnön tekijä:

V-S:n Lifecare -kuntien/kuntayhtymien sote-johto ja IT-johto